
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА  
Сектор за материјално-финансијске послове 
07 број 404-ЈН-36/18 
05.10.2018. године 
Б е о г р а д 

 
ПРЕДМЕТ: ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

 
Назив Наручиоца: Министарство унутрашњих послова 
 
Адреса Наручиоца: Булевар Зорана Ђинђића 104. 
 
Интернет страница Наручиоца: www.mup.gov.rs. 
 
Врста Наручиоца: орган државне управе. 
 
Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности добара: Механизми службених штамбиља за оверу 
путних исправа: JH број 36/18. 
 

ПРОДУЖЕЊЕ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ. 

Наручилац је дана 05.10.2018. године одговорио на питање и извршио измену дела Конкурсне документације, и то: 

- На страни 12/32 у поглављу V Конкурсне документације – УПУТСТВО ПОНУЂАЧИМА КАКО 

ДА САЧИНЕ ПОНУДУ, тачка 10 – „Захтеви у погледу начина, рока и услова плаћања, места 

испоруке, као и друге околности од којих зависи прихватљивост понуне“, после тачка 10. 5 – 

„Посебни захтеви“,  

ДОДАЈЕ СЕ 
тачка 10. 6 – „Захтев у погледу гарантног рока - Минимум 24 месеца од дана испоруке добара. Уколико 
понуђач понуди гарантни рок краћи од 24 месеца, понуда ће се сматрати неприхватљивом и неће бити 
узета у разматрање).“ 

 
и обjaвио измену Конкурсне документације. 
 
НОВИ РОК ЗА ДОСТАВУ ПОНУДА ЈЕ 12.10.2018. ГОДИНЕ ДО 10:00 ЧАСОВА.  
 
ОТВАРАЊЕ ПОНУДА ОБАВИЋЕ СЕ ИСТОГ ДАНА, 12.10.2018 ГОДИНЕ У 12:00 ЧАСОВА У 
ПРОСТОРИЈАМА МИНИСТАРСТВА УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА, НА АДРЕСИ БУЛЕВАР ЗОРАНА 
ЂИНЂИЋА 104, БЕОГРАД. 

 
Датум објављивања Позива за подношење понуда: 24.09.2018. године. 

Датум објављивања Обавештења о продужењу рока: 05.10.2018. године. 

Рок за преузимање Kонкурсне документације и доставу понуде је до 12.10.2018 године до 10:00 часова. 
Благовременом се сматра понуда која је примљена и оверена печатом пријема у писарници Министарства, у улици 
Булевар Зорана Ђинђића 104, Београд најкасније до 10:00 часова последњег дана рока, без обзира на начин на који је 
послата. Како су Понуђачи дужни да на дан отварања доставе узорке предвиђене конкурсном документацијом, 
узорци се могу доставити заједно са понудом или у одвојеном пакету. Уколико се достављаjу у одвојеном пакету, 
морају бити обележени на начин на који је обележена понуда, са назнаком: узорак за ЈН 36/18 – не отварати. На 
сваком узорку мора бити назначен (обележен) назив понуђача, без обзира на начин достављања. 
Време и место отварања понуда: Поступак отварања понуда спровешће се 12.10.2018. године у 12:00 часова, у 
просторијама Министарства. 
 
Лице за контакт: Јелисавка Тодић 
       e-mail: jelisavka.todic@mup.gov.rs 
 


